

Työkykyohjelman Homma haltuun-hankkeen toiminta alkoi vuoden 2021 alussa ja hanke kestää vuoden 2022 loppuun. Tässä tiedotteessa kerromme **hankkeen etenemisestä ja tulevasta toiminnasta suhteessa hankkeen tavoitteisiin.**



Homma haltuun- hanke on mukana **tuetun työllistymisen menetelmät toimenpidekokonaisuudessa**, jossa tavoitteena on vahvistaa ja selkeyttää työllistymistä tukevaa sosiaalihuollon palvelupolkua. Hankkeessa otetaan käyttöön **laatukriteereihin perustuva tuetun työllistymisen työhönvalmennus**. Varkaudessa selvitetään **osuuskuntatoiminnan** mahdollisuuksia. Mikkeliissä pilotoidaan **alihankintamallia** sekä organisoidaan **avotyötoiminta** uudelleen. Pieksämäellä puolestaan kehitetään **palkkatyömallia**.

Hankkeen eteneminen



Pieksämäki: Palkkatyöpaikkojen kartoituksen pohjalta esille nousseista työtehtävistä on aloitettu kirjoittamaan tehtäväkuvauksia, joiden avulla selvitetään työtehtävien sisältöjä ja määrää. **Pieksämäellä laatukriteereihin perustuvassa tuetun työllistymisen työhönvalmennuksessa on tällä hetkellä seitsemän asiakasta.** Työhönvalmennus on sidottu hankkeen aikatauluun ja tavoitteena on kehitysvammaisen

työllistyminen palkkatyöhön työhönvalmentajan tuella.

Mikkeli: Avotyötoiminnan uudelleen organisointi on saanut hyvän vastaanoton niin yrittäjissä kuin asiakkaissa. Avotyötoiminnan arviointilomake on osoittautunut sopivaksi välineeksi nostaa keskusteluun asiakkaidemme osaamista ja kehitettäviä alueita avotyötoiminnasta kohti palkkatyötä. Mikkelin kaupungille (kiinteistöpalvelut) on tehty yksi työtehtävä alihankintatyönä. Tämä ei vielä ole sisältänyt palkkasuhteista toimintaa. **Alihankintamallista laaditaan konkreettinen kuvaus, joka esitetään Vaalijalan johtoryhmälle asian edistämiseksi.** Ryhmämuotoisen toiminnan elintapaohjaus on käynnissä ja se on saanut positiivisen vastaanoton asiakkaissa. Loppuvuosi näyttää, kuinka määräaikaiseksi muutettu avotyötoiminta tuottaa tulosta.

Varkaus: Osuuskuntatoiminnan teoreettinen malli on tarkentunut. Varjobudjetin rinnalla laaditaan liiketoimintasuunnitelma. Asiakkaille tarjottavaa selkokielistä osuuskuntavalmennusta ollaan muokkaamassa palkkatyövalmennukseksi. **Palkkatyövalmennus** on ryhmämuotoista valmennusta, jossa on osioita yleisesti palkkatyöstä, yrittäjyydestä sekä osuuskuntatoiminnasta. Valmennus on tavoitteena aloittaa loka-marraskuussa. Innostava ja esimerkillinen keskustelu Omenasiepparit ry:n perustajan Susanna Pykäläisen kanssa kehitysvammaisten työllistämisestä.

Hanke on mukana

2.11.2021 klo 13-15 järjestetään maksuton **Pohjois-Savon verkostotilaisuus (Teams)**. Tapahtuma on suunnattu Pohjois-Savon työllistymistä edistävälle järjestöille, oppilaitoksille ja muille



toimijoille, joiden kohderyhmänä ovat osatyökykyiset henkilöt. Myös muut teemasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. Tilaisuuden järjestää

Vates-säätiön aluetoiminta yhteistyössä Toimi-säätiön, Pohjois-Savon kuntakokeilun, Pohjois-Savon TE-toimiston sekä Työkykyohjelman osahankkeiden Homma haltuun-Toiveista työhön ja Iisakki-Iisalmen työkykytiimi kanssa. Pääset ilmoittautumaan tapahtumaan: <https://www.vates.fi/tapahtumalista/pohjois-savon-verkostotilaisuus.html>

Seuraava hankkeen tiedote ilmestyy lokakuun lopussa.

Hankehenkilöstön yhteystiedot:

Projektikoordinaattori: Tiina Hiltunen, tiina.hiltunen@vaalijala.fi, p. 040-4816054

Projektityöntekijä: Hanna Tirri, hanna.tirri@vaalijala.fi, p. 040-4816068

Projektityöntekijä: Henna Kautovaara, henna.kautovaara@vaalijala.fi, p. 044-3899739

Projektityöntekijä: Reijo Pöyry, reijo.poyry@vaalijala.fi, p. 040-4816066

